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FRÅN NEW YORK TILL WASHINGTON D.C

Ankomst till Los Angeles ...

Denna morgon kommer vi att njuta av en stadsrundtur i 
New York som inkluderar några av de mest kända
sevärdheterna på Manhattan. Resten av dagen är fri. Fråga
gärna er färdledare om tips på muséer, sevärdheter och
shoppingstråk i New York. Övernattning i New York.

DAG 1: ANKOMST NEW YORK

DAG 2: NEW YORK

Boende: 

New York - New York 7

Du anländer till New York och transfer självständigt till ditt
hotell, där du möter din reseledare. Övernattning i New York.

Bli en del av Manhattans liv och rörelse med en morgontur med Times Square och många
ikoniska platser i New York. Smaka på vinerna på Watkins Glen i Finger Lakes. Se det
naturliga underverket Niagarafallen. Besök det mest avgörande slagfältet i det
amerikanska inbördeskriget i Gettysburg. Njut av en storslagen stadsrundtur i
Washington, D.C. Utforska Amerikas födelseplats i Philadelphia. Denna 8 dagar långa
resa inkluderar flera populära turistattraktioner i östra USA.

Boende: 

BUSS‌

Martinique New York on Broadway, Curio
Collection by Hilton

Martinique New York on Broadway, Curio
Collection by Hilton



Denna morgon kommer vi utforska Niagarafallen på den
kanadensiska sidan. Kanske ta en tur ombord på Hornblower Cruises
längs botten av fallen följt av lunch med utsikt över fallen (valfritt),
eller promenera längs Table Rock för att se det dånande vattnet i
Horseshoe Falls. På eftermiddagen lämna vi Niagarafallen och resa
till Pennsylvania Dutch country, även känt som Amish Country, för
din övernattning. Övernattning i Pennsylvania Dutch Country.

DAG 3: NEW YORK - FINGER LAKES - NIAGARAFALLEN

Vi lämnar New York och reser till delstaten New York genom
Finger Lakes landsbygd längs Lake Seneca, som är uppkallad
efter Seneca Indian Nation. Vi kommer att ha ett stopp i
Watkins Glenn för lokal vinprovning. Sedan fortsätter vi
västerut där vi övernattar vid de romantiska Niagarafallen.
Övernattning i Niagarafallen.
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DAG 4:  NIAGARAFALLEN - PENNSYLVANIA DUTCH COUNTRY

Boende: 

Boende: 

Denna morgon reser vi till Washington, D.C. genom
Appalacherna längs den pittoreska Susquehanna-floden,
den längsta floden på den amerikanska östkusten. På
vägen besöker vi den historiska Gettysburg Civil War
National Battleground, platsen för det största slag som
någonsin utkämpats på amerikansk mark, och platsen
där president Lincoln höll sitt berömda tal 1863. Härifrån
reser vi till landets huvudstad, Washington, D.C.
Övernattning i Washington D.C.

DAG 5: PENNSYLVANIA DUTCH COUNTRY - GETTYSBURG - WASHINGTON, D.C
Boende: 

Genetti Hotel, SureStay Collection by Best Western 

Crowne Plaza Niagara Falls NY - Riverside 

Washington Hilton/Omni Shoreham Hotel 



På morgonen kommer VI att njuta av en rundtur i nationens huvudstad med höjdpunkter som:
Washington Monument, Lincoln Memorial, Vita huset och Arlington National Cemetery, platsen för JFK
Memorial. Resten av dagen kan du utforska några av de många museerna som består av Smithsonian
Institute eller helt enkelt promenera längs Potomacflodens strand. Övernattning i Washington D.C.

Idag fortsätter vi vår resa till Philadelphia, "City of Brotherly
Love" och Amerikas födelseplats, där
självständighetsförklaringen antogs den 4 juli 1776. Här får
du se Independence Hall och Liberty Bell på en omfattande
stadsrundtur. Övernattning i Philadelphia.
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DAG 6: WASHINGTON D.C 
Boende: 

Boende: 
DAG 7: WASHINGTON D.C - PHILADELPHIA

På morgonen återvänder vi till New York City. Ankomst Newark Airport: cirka 10:30. Ankomst JFK
flygplats: cirka 12:00. Ankomst Manhattan hotell: cirka 16:00.

Boende: 
DAG 8:  PHILADELPHIA - NEW YORK - HEMRESA.

Washington Hilton/Omni Shoreham Hotel 

-

Wyndham Philadelphia Historic
District/Fairfield Inn Philadelphia West
Chester-Exton



Bra att veta:

7 nätter på hotell enligt lista eller motsvarande
3 frukostar ingår
Tjänster av en professionell engelsktalande reseledare hela tiden
Deluxe luftkonditionerad landsvägsbuss med toalett ombord
Sightseeing enligt dagsprogram
Hotellskatter, serviceavgifter och bagagehjälp (en resväska per person)

Flygresor till/från USA ingår inte i priset. Kontakta oss för flyg till USA.
Reseförsäkring
Avbeställningsskydd
Valfria aktiviteter
Dryck och vissa måltider
Dricks

I PRISET INGÅR INTE: 

I PRISET INGÅR: 
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TILLÄGG:
Extra dagar i USA före / efter  med aktiviteter
Ta en båttur runt New York bukten och njut av
fantastiska vyer över Frihetsgudinnan
Kom riktigt nära Niagarafallen på en båttur under
fallen och avnjut lunch uppe i Skylon Tower
Upplev Washington D.C när staden gnistrar i
kvällsljus under en kvällstur 
Frukostpaket komplettering

 

Priset är baserat på del i dubbelrum.
Angivna hotell kan ändras till motsvarande standard.
Bäst period att resa: se americantours.se för aktuella datum

OBS 
Rutten korsar gränsen in till Kanada och alla behöver ordna med nödvändiga resehandlingar före
avresa.


